Mes de vencimiento de la obliga-
cién o peniltimo mes anterior al
del pedido de devolucién, recla-

mo administrativo, demanda judi- COEFICIENTE DE ACTUALIZACION
cial o pedido de reintegro o com

pensacién. -

Abril de 1976 y anteriores 1.565.386,3999
1975

Mayo 1.494.353,3733
Junio 1.427.178,6469
Julio 1.345,123,4267
“Agosto 1.244.977,0341
Septiembre 1.143.963,6155
Octubre ) 1.095.417,4144
Noviembre g 1.025.208,6515
Diciembre 962.864,1188
1977

Enero 846.157,8767
Febrero : : 790.721,7106
Marzo 760.962,6070
Abril 719.621,5420
Mayo 676.931,8173
Junio 634.803,6375
Julio 600.550,2864
Agosto 533.469, 5062
Septiembre 497.258,6053
Octubre 437.994,2343
Noviembre 405.911,0336
Diciembre 389.591,5832
1978

Enero 353.395,3548
Febrero 335.658,1584
Marzo 307.747,1218
Abril 282.139,1833
Mayo 258.883,7571
Junio 247.043,7390
Julio 235.470,5815
Agosto 216.747,6922
Septiembre 203.185,5019
Octubre 184.825,4643
Noviembre 170.323,0648
Diciembre 160.126,0764
1979

Enero 145.521,4030
Febrero 134.793,94286
Marzo 124.741,1988

Abril 117.180,4543
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Mes de vencimiento de la obliga
cién o pendltimo mes anterior al
del pedido de devolucién, recla
mo administrativo, demanda judi-
cial o pedido de reintegro o com
pensacidn.

1979

Mayo

Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

1980

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

1981

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

1982

Enero
Febrero
Marzo
Abril

COEFICIENTE DE ACTUALIZACION

107.491,2227
97.291,4290
90.487,5818
78.921,5676
74.983, 3580
74.200,5808
71.731,2068
69.967,5814

67.099,7150
64.427,2235
62.033,6488
59.729,4559
56.687,1282
52.811,9594
51.306,4253
49.854,1906
48.456,4857
45.967,6659
44.786,4825
44.434,8367

43.368,3520
41.239,7921
39.342,9097
35.014,2960
32.417,9629
27.312,5130
4.208,1088
32,4318
20. 670,2484
19.475,1819
17.545,4855
15.858,4341

13.906,3095
13.174,1110
12.599,2134
11.880,0141
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Mes de vencimiento de la obliga-
cién o pentltimo mes anterior al
del pedido de devolucién, recla-
mo administrativo, demanda judi-
cial o pedido de reintegro o com
pensacién.

1982

Mayo

Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

1983

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

1984

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

1985

Enero
Febrero
Marzo
Abril
heyo

COEFICIENTE DE ACTUALIZACION

10.872,6682
9.420,8966
7.368,4156
6.343,6970
5.322,7926
4.840,4648
4.247,7604
3.855,6459

3.362,7449
2.970,2296
2.681,1904
2.508,7781
2.276,0118
1.988,0076
1.782,9737
1.511,7353
1.214,9661
1.039,1554

894,8491

754,1423

676,7036
583,8556
493,3029
412,1908
346,9566
297,5204
257,5255
211,2511
169,3570
146,8051
128,0178
103,8859

85,7695
72,7849
56,9980
43,3413
33,0322
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Mes de vencimiento de la obliga-
cién o peniltimo mes anterior al
del pedido de devolucidn, recla- COEFICIENTE DE ACTUALIZACION
mo administrativo, demanda judi-
cial o pedido de reintegro o com

pensacién.

1985

Junio 23,2170
Julio 23,4379
Agosto : 23,0830
Septiembre 22,9472
Octubre 22,7785
Noviembre 22,6106
Diciembre 22,3929
1986

Enero 22,3985
Febrero 22,2243
Marzo 21,9149
Abril : 21,2809
Mayo 20,7131
Junio 19,8094
Julio 18,8478
Agosto 17,2324
Septiembre 16,1382
Octubre - 15,3317
Noviembre 14,6090
Diciembre 14,1819
1987

Enero 13,4663
Febrero 12,5974
Marzo ) 11,6801
Abril 11,4595
Mayo 10,9265
Junio 10,2403
Julio 9,3595
Agosto 8,1671
Septiembre 7,0035
Octubre 5,3684
Noviembre 5,1463
Diciembre 5,0318
1988

Enero 4,4894
Febrero 3,9601
Marzo 3,4065
Abril 2;9157
Mayo 2;3652
Junio 1,9067
Julio 1,5251
Agosto 1,1560
\Septiembre 1,0863

QOctubre 1,038¢8



